
р.бр.Име и презиме Одд Училиште Град Ментор 1 Ментор 2 вкупно награда медаља

1 Ravza Recepi V OU „İstikbal“ Kalkandelen Emel Recep 81,25 I награда I

2 Павел Дејанов V ООУ „11 Октомври“ Скопје Мануела Трпчевска 81,25 I награда I

3 Антонио Ристовски V ООУ „Наум Наумовски-Борче“ Скопје Виолета Силјановска 81,25 I награда I

4 Теодор Јаневски V ООУ „11 Октомври“ Скопје Мануела Трпчевска 81,25 I награда I

5 Masal Engüllü V OU „İstikbal“ Kalkandelen Emel Recep 75 I награда I

6 İdil Hamdi V OU „İstikbal“ Kalkandelen Emel Recep 75 I награда I

7 Петар Јаневски   V ООУ „7 Марси“ - Челопек Брвеница Даниела Тодоровска 75 I награда I

8 Андреј Брајковски V ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Светлана Мицоска 75 I награда I

9 Anik Rasimi V ShFK „Sande Shterjoski“ Kicevo Arjeta Çeliku-Mustafa Qamile Elezi 75 I награда I

10 Deniz İlyaz V OU „İstikbal“ Kalkandelen Emel Recep 71,25 I награда I

11 Мила Иваноска V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Катерина Кузмановска-Гаштов 68,75 I награда I
12 Ема Талевска                                         V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Катерина Кузмановска-Гаштов 63,75 I награда I
13 Elanur Halim V OU „İstikbal“ Kalkandelen Emel Recep 63,75 I награда I
14 Марија Венеска                                   V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Катерина Кузмановска-Гаштов 62,5 I награда I
15 Alketa Selmani V ShFK „Naim Frasheri“-f.Negotino Vrapcishte Fetanete Adili 62,5 I награда I
16 Коста Попристовски V ООУ „Петар Мусев“ Богданци Соња Лазарова 62,5 I награда I
17 Бојана Сибиновска   V ООУ „7 Марси“ - Челопек Брвеница Даниела Тодоровска 61,25 I награда I
18 Младен Митев V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Анета Спирова 61,25 I награда I

19 Xhemile Halili V ShFK „Sande Shterjoski“ Kicevo Arjeta Çeliku-Mustafa Qamile Elezi 60 I награда I

20 Петра Јовичиќ                                            V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Катерина Кузмановска-Гаштов 58,75 I награда I

21 Јордан Трајанов V ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Славица Марковска 57,5 I награда I

22 Никола Тасевски                                 V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Катерина Кузмановска-Гаштов 57,5 I награда I

23 Arber Kamberi V ShFK „Naim Frasheri“-f.Negotino Vrapcishte Fetanete Adili 56,25 I награда I

24 Катја Гогова V ООУ „Петар Мусев“ Богданци Соња Лазарова 55 I награда I

25 Марио Касмски V ООУ „Ванчо Китаков“ Пехчево Емилија Марковска 54,5 I награда I

26 Јована Данилоска V ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Ѓурѓица Симуноска 53,75 I награда I

27 Erina Metallar V ShFK „Hasan Prishtina“ Shkup Sejhan Bekteshi 52,5 I награда I

28 Ensar Osmani V OU „İstikbal“ Kalkandelen Emel Recep 52,5 I награда I

29  Arisa Rexhepi V SH.F.K Bashkimi Gostivar Bukurie Selimi 52,5 I награда I

30  Rezak Abazi V SH.F.K Bashkimi Gostivar Mjaftime Asani 52,5 I награда I

31 Трајче Гинов V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Маријана Стојанова 52 I награда I

32 Михаил Лалевски V ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Марија Лавчиска Ѓоргиевска 51,25 I награда I

33 Agon Osmani V ShFK „Hasan Prishtina“ Shkup Magbule Sadik 51,25 I награда I

34 Анѓелка Димитриевска V ООУ „Лирија“ Тетово Наташа Павловска 51,25 I награда I

35 Emin Bilalli V ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Jeta Snopçe Sadiku 51,25 I награда I

36 Ian Emini V ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Arlinda Sulejmani 51,25 I награда I

37 Eda Iseni V ShFK „Hasan Prishtina“ Shkup Albjonda Iseni 50 I награда I

38  Rihanna Osmani V SH.F.K Bashkimi Gostivar Flutra Abdullai 50 I награда I

39 Исидора Грујеска V ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Светлана Мицоска 50 I награда I

40 Din Jahja V ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Jeta Snopçe Sadiku 50 I награда I

41 Emir Selimi V ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Jeta Snopçe Sadiku 50 I награда I

42  Ива Волческа V ООУ „Лирија“ Тетово Маја Димитровска 48,75 I награда I

43  Leona Xhaferi V SH.F.K Bashkimi Gostivar Bukurie Selimi 48,75 I награда I

44 Лина Ѓурчиноска V ООУ „Единство“ Гостивар Јелена Максимоска 48,25 I награда I

45 Марија Заковска V ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Марија Лавчиска Ѓоргиевска 47,5 I награда I

46 Diar Aliu V ShFK „Hasan Prishtina“ Shkup Albjonda Iseni 47,5 I награда I



47 Tuana Hirda V ShFK „Hasan Prishtina“ Shkup Albjonda Iseni 47,5 I награда I

48 Андреа Кулевска V ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Марија Лавчиска Ѓоргиевска 46,75 I награда I

49 Марко Младеновиќ  Кметовиќ V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Валентина Јоцевска 46,25 I награда I

50 Ева Узунов V ООУ „Стив Наумов“ Скопје Гордана Мацкова 46,25 I награда I

51 Zehra Neziri V ShFK „Hasan Prishtina“ Shkup Sejhan Bekteshi 46,25 I награда I

52 Матеј Иванов V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Јасминка Огнанова 46,25 I награда I

53 Ана Дамјанска V OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Светлана Чапова 46,25 I награда I

54 Стефан Стојановиќ V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Ивона Бојчева 46 I награда I

55 Елизабета Агуш Бислим V ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“-Ш.Оризари Скопје Јулијана Дојчиновска 45,75 I награда I

56 Марко Гудумановски V ООУ „Стив Наумов“ Скопје Славица Трипуноска 45 II награда II

57 Вук Живковиќ V ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Славица Силјановска 45 II награда II

58 Rinor Sabedini V ShFK „Hasan Prishtina“ Shkup Albjonda Iseni 45 II награда II

59  Gafur Abdiji V SH.F.K Bashkimi Gostivar Mjaftime Asani 45 II награда II

60 Bertan Xheladini V ShFK „Sande Shterjoski“ Kicevo Arjeta Çeliku-Mustafa Qamile Elezi 45 II награда II

61 Катерина Панчева V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Лидија Бехлимова 45 II награда II

62 Лара Неделковска V ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Марија Лавчиска Ѓоргиевска 44,75 II награда II

63 Лазар Павловиќ V ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Жанета Митровска 43,75 II награда II

64  Bejan Memedi V SH.F.K Bashkimi Gostivar Flutra Abdullai 43,5 II награда II

65 Eda Veapi V ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Jeta Snopçe Sadiku 43 II награда II

66 Ана Каранакова V ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Славица Силјановска 42,5 II награда II

67 Anuar Abdulla V ShFK „Hasan Prishtina“ Shkup Magbule Sadik 42,5 II награда II

68 Arsa Rexhep V ShFK „Hasan Prishtina“ Shkup Sejhan Bekteshi 42,5 II награда II

69 Матеј Божиноски V ООУ „11 Октомври“ Скопје Мануела Трпчевска 42,5 II награда II

70 Максим Темелковски V ООУ „11 Октомври“ Скопје Весна Недановска 42,5 II награда II

71 Berat Abdiu V ShFK „Sande Shterjoski“ Kicevo Arjeta Çeliku-Mustafa Qamile Elezi 42,5 II награда II

72 Anik Dalipi V ShFK „Sande Shterjoski“ Kicevo Arjeta Çeliku-Mustafa Qamile Elezi 41,75 II награда II

73 Максим Здравковски V ООУ „Партенија Зографски“ Скопје 41,25 II награда II

74 Valon Saliu V ShFK „Hasan Prishtina“ Shkup Magbule Sadik 41,25 II награда II

75 Alb Lena V ShFK „Sande Shterjoski“ Kicevo Arjeta Çeliku-Mustafa Qamile Elezi 41,25 II награда II

76 Бојан Каракостов V ООУ „Ванчо Китаков“ Пехчево Емилија Марковска 41,25 II награда II

77 Јана Туџар V ООУ „Ванчо Прке“ Штип АнетаСпирова 41,25 II награда II

78 Андреа Иванова V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Анета Спирова 41,25 II награда II

79 Јана Стојанова V ООУ „Ванчо Прке“ Штип 41,25 II награда II

80 Матеј Нацев V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Јасминка Огнанова 41,25 II награда II

81 Катја Пејова V ООУ „11 Октомври“ Скопје Мануела Трпчевска 40,75 II награда II

82 Eda Kaloshi V ShFK „Hasan Prishtina“ Shkup Sejhan Bekteshi 40 II награда II

83 Osman Jonuzi V ShFK „Sande Shterjoski“ Kicevo Arjeta Çeliku-Mustafa Qamile Elezi 40 II награда II

84 Ангела Данковска V ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Светлана Мицоска 40 II награда II

85 Taha Berk Şabani V BIO „Mustafa Kemal Atatürk“ Gostivar İlker Ali 40 II награда II

86 Eda Kurtishi V ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Jeta Snopçe Sadiku 40 II награда II

87 Ивона Данаилова V ООУ „Петар Мусев“ Богданци Соња Лазарова 39,5 II награда II

88 Стефан Арсов V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Христина Костадинова 39 II награда II

89 Стефаниа Стојаноска V ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Даниела Сарафимова 38,75 II награда II

90 Матеа Јанеска V ООУ „Симче Настовски“-с.Вратница Јегуновце Билјана Ѓероска 38,75 II награда II

91  Ана Велјановска V ООУ „Лирија“ Тетово Маја Димитровска 38,75 II награда II

92 Aurora Asani V ShFK „Sande Shterjoski“ Kicevo Arjeta Çeliku-Mustafa Qamile Elezi 38,5 II награда II

93 Елмедин Мустафа V ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“-Ш.Оризари Скопје Емануела Величковска-Стојковска 38,25 II награда II



94 Dion Rizmani V ShFK „Sande Shterjoski“ Kicevo Arjeta Çeliku-Mustafa Qamile Elezi 37,75 II награда II

95 Васил Тодоровски V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Ивона Бојчева 37,5 II награда II

96 Иван Божиновски V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Олгица Џоровска 37,5 II награда II

97 Eda Curi V ShFK „Hasan Prishtina“ Shkup Magbule Sadik 37,5 II награда II

98 Rita Rexhepi V ShFK „Sande Shterjoski“ Kicevo Arjeta Çeliku-Mustafa Qamile Elezi 37,5 II награда II

99 Марко Димитриевски V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Анета Спирова 37,5 II награда II

100 Михаил Цветановски V ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Марија Лавчиска Ѓоргиевска 37 II награда II

101 Argjend Zeqiri V ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Arlinda Sulejmani 37 II награда II

102 Мартина Стаменова V ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Марија Лавчиска Ѓоргиевска 36,25 II награда II

103 Матеа Тасевска V ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Даниела Сарафимова 36,25 II награда II

104 Ангела Стојанова V ООУ „Страшо Пинџур“-Даме Груев Скопје Марина Стојкоска 36,25 II награда II

105 Тамара Симонова                              V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Катерина Кузмановска-Гаштов 36,25 II награда II

106 Максим Петрушевски V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Весна Чижбаноска-Трифуновска 36,25 II награда II

107 Александар Угарчев V ООУ „Кирил и Методиј“-с.Стојаково Богданци Марика Кајтазова 36,25 II награда II

108 Марија Петреска V ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Ѓурѓица Симуноска 36,25 II награда II

109 Марко Бошковски V ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Ѓурѓица Симуноска 36,25 II награда II

110 Мерсих Митковски V ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“-Ш.Оризари Скопје Александра Богеска 35 III награда III

111 Димитрије Симовски V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Моника Ковачовски 35 III награда III

112 Маја Гичева V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Јасминка Огнанова 35 III награда III

113 Ана Тумбова V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Христина Костадинова 34 III награда III

114 Марија Марковиќ V ООУ „Кирил и Методиј“ - ПУ Селемлија Богданци Роска Димитрова 33,75 III награда III

115 Благоја Стојчев V ООУ „Петар Мусев“ Богданци Соња Лазарова 33,75 III награда III

116 Галена Цветковиќ V ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Соња Додева 32,5 III награда III

117 Андреа Тоневска V ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Валентина Стошевска 32,5 III награда III

118 Искра Душаноска V ООУ „Стив Наумов“ Скопје Славица Трипуноска 32,5 III награда III

119 Јана Клинчева                                      V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Катерина Кузмановска-Гаштов 32,5 III награда III

120 Јован Трпевски V ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Славица Силјановска 32,5 III награда III

121 Дарио Мисајлоски V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Моника Ковачовски 32,5 III награда III

122 Андреа Тодоровска V ООУ „Единство“ Гостивар Елена Аврамоска 32,5 III награда III

123 Дариа Николовска V ООУ „Единство“ Гостивар Јелена Максимоска 32,5 III награда III

124  Anisa Diko V SH.F.K Bashkimi Gostivar Flutra Abdullai 32,5 III награда III

125 Ана Стајковска V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Ивона Бојчева 32 III награда III
126 Фјодор Стојкоски V ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Марија Лавчиска Ѓоргиевска 32 III награда III

127 Симон Протогеров V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Горица Бораниска 32 III награда III

128 Калина Барџовска V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Магдалена Андонова 31,25 III награда III

129 Кирил Митровски V ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Даниела Сарафимова 31,25 III награда III

130 Jeton Aliu V ShFK „Hasan Prishtina“ Shkup Albjonda Iseni 31,25 III награда III

131  Ajlin Nuhiji V ShFK „Hasan Prishtina“ Shkup Sejhan Bekteshi 31,25 III награда III
132 Афродита Дучева V ООУ „Кирил и Методиј“-с.Стојаково Богданци Марика Кајтазова 31,25 III награда III
133 Петар Здравковски V ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Ѓурѓица Симуноска 31,25 III награда III

134 Ќама Селим V ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“-Ш.Оризари Скопје Емануела Величковска-Стојковска 31 III награда III

135 Лука Ѓорѓиевски V ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Сања Ангеловска 30,25 III награда III

136 Илина Бадаровска V ООУ „Живко Брајковски“-Бутел Скопје Александра Гулевска 30 III награда III

137 Медина Реџепи V ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“-Ш.Оризари Скопје Гонца Дуева 29,5 III награда III

138 Јана Србиновска V ООУ „Живко Брајковски“-Бутел Скопје Алаксандра Николова Ивановски 28,75 пофалница пофалница

139 Филип Евгениески V OOУ „Коста Рацин“ Брвеница Слаѓана Денкоска 28,75 пофалница пофалница

140 Ивона Ефтимова V OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Светлана Чапова 28,75 пофалница пофалница



141 Јана Тасев V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Анета Спирова 28,5 пофалница пофалница

142 Ана Роса Миланов V ООУ „11 Октомври“ Скопје Мануела Трпчевска 27,5 пофалница пофалница

143 Омер Зејнеловиќ V ООУ „Лирија“ Тетово Маја Димитровска 27,5 пофалница пофалница

144 Драгина Трпеска V ООУ „Единство“ Гостивар Јелена Максимоска 27,5 пофалница пофалница

145 Hanzade Rabdişta V BİRLİK B.İ.O Gostivar Leyla Hamzai 27,5 пофалница пофалница

146 Матеј Велиновски V ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Сања Ангеловска 27,5 пофалница пофалница

147 Лазар Мирчевски V ООУ „Живко Брајковски“-Бутел Скопје Александра Гулевска 26,25 пофалница пофалница

148 Давид Златановски V ООУ „Стив Наумов“ Скопје Славица Трипуноска 26,25 пофалница пофалница

149 Богдан Галев V ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Славица Силјановска 26,25 пофалница пофалница

150 Лука Апостоловски V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Моника Ковачовски 26,25 пофалница пофалница

151 Бојан Новески V ООУ „Единство“ Гостивар Јелена Максимоска 26,25 пофалница пофалница

152 Кристијан Панчев V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Лидија Бехлимова 26,25 пофалница пофалница

153 Андреа Киревска V ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Сања Ангеловска 26,25 пофалница пофалница

154 Ива Донева V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Маријана Стојанова 25,75 пофалница пофалница

155 Дариа Кафеџиска V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Ивона Бојчева 25 пофалница пофалница

156 Аполонија Иловска V ООУ „Стив Наумов“ Скопје Јулијана Печевска 25 пофалница пофалница

157 Нина Ангеловски V ООУ „Живко Брајковски“-Бутел Скопје Алаксандра Николова Ивановски 23,75 пофалница пофалница

158 Андреј Трајчески V ООУ „Живко Брајковски“-Бутел Скопје Александра Гулевска 23,75 пофалница пофалница

159 Александар Каранфиловски V ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Валентина Стошевска 23,75 пофалница пофалница

160 Давид Спасовски V ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Даниела Китановска 23,75 пофалница пофалница

161 Bahar Kaya V BİRLİK B.İ.O Gostivar Leyla Hamzai 23,75 пофалница пофалница

162 Марио Гунтаров V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Христина Костадинова 23 пофалница пофалница

163 Ведран Ѓорѓевиќ V ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Славица Силјановска 22,5 пофалница пофалница

164 Даниел Дојчиноски V ООУ „Единство“ Гостивар Јелена Максимоска 22,5 пофалница пофалница

165 Татјана Јованоска V ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Ѓурѓица Симуноска 22,5 пофалница пофалница

166 Beren Yonuzi V BIO „Mustafa Kemal Atatürk“ Gostivar İlker Ali 22,5 пофалница пофалница

167 Љупка Иванова V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Христина Костадинова 22,5 пофалница пофалница

168 Амар Реџеп V ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“-Ш.Оризари Скопје Александра Богеска 21,25 пофалница пофалница

169 Салих Зејнулов V ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“-Ш.Оризари Скопје Александра Богеска 21,25 пофалница пофалница

170 Ахмед Назиф V ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“-Ш.Оризари Скопје Наташа Атанасовска 21,25 пофалница пофалница

171 Габриел Станоев V ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Валентина Голубова 21,25 пофалница пофалница

172 Петар Стоилковски V ООУ „Стив Наумов“ Скопје Јулијана Печевска 20 пофалница пофалница

173 Јана Марчевска V ООУ „Симче Настовски“-с.Вратница Јегуновце Билјана Ѓероска 20 пофалница пофалница

174 Лара Божиноска V ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Ѓурѓица Симуноска 20 пофалница пофалница

175 Дамјан Велиновски V ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Зорица Гоцевска 20 пофалница пофалница

176 Јана Трајков V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Маријана Стојанова 19,75 пофалница пофалница

177 Михаела  Добревска V ООУ „Живко Брајковски“-Бутел Скопје Алаксандра Николова Ивановски 18,75 пофалница пофалница

178 Теодора Цветкоска V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Моника Ковачовски 18,75 пофалница пофалница

179 Berk Çako V BİRLİK B.İ.O Gostivar Leyla Hamzai 18,75 пофалница пофалница

180 Ведрана Митева V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Анета Спирова 17,25 пофалница пофалница

181 Борче Јовановски   V ООУ „7 Марси“ - Челопек Брвеница Даниела Тодоровска 16,25 пофалница пофалница

182 Јордан Славков V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Анета Спирова 16,25 пофалница пофалница

183 Андреј Димитровски V ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Зорица Гоцевска 15 пофалница пофалница

184 Борјан Симјановски V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Моника Ковачовски 13,75 пофалница пофалница

185 Димитриј Димчев V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Анета Спирова 13,75 пофалница пофалница

186 Северџан Елмаз V ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“-Ш.Оризари Скопје Јулијана Дојчиновска 10 пофалница пофалница


